
CMTX CMKTX
Tồn đầu tháng 2/2015 44,569,732

02-01-15 Mua rau củ 80,000 44,489,732
02-01-15 Mua thịt 250,000 44,239,732
02-01-15 Xích lô chở cháo 30,000 44,209,732
02-01-15 Mua gạo 10kg 105,000 44,104,732
02-01-15 Mua muối, tiêu, hạt nêm 39,000 44,065,732
02-02-15 IBVCB.0202150805266006.quy noi chao tu thien 700,000 44,765,732
02-02-15 DTHa CMTX 500,000 45,265,732
02-05-15 Meocon CMTX tháng 1+2/2015 1,000,000 46,265,732
02-08-15 Mua rau củ 130,000 46,135,732
02-08-15 Xích lô chở cháo 30,000 46,105,732
02-08-15 Mua thịt 2,5kg 250,000 45,855,732

1,500,000 700,000 914,000Tồng cộng
Tồn cuối tháng 2/2015 45,855,732
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